
Rekening 8220 - Recettes Kinderpret /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Debet Credit Saldo

     7976,40

14-01-2009 Kinderpret 14-01-2009 Er was eens... land  76,00 8052,40

21-01-2009 Kinderpret 21-01-2009 Oma Koprol  103,00 8155,40

28-01-2009 Kinderpret 27-01-2009 Theater Goudhaantje & Pekmeid  109,00 8264,40

04-02-2009 Kinderpret 30-01-2009 Workshop Mandala  25,00 8289,40

11-02-2009 Kinderpret 11-02-2009 Bichos do Brasil  237,50 8526,90

18-02-2009 Kinderpret 18-02-2009 Toverlichtje  43,50 8570,40

25-02-2009 Kinderpret 23-02-2009 Disko Feestneus  217,50 8787,90

04-03-2009 Kinderpret 04-03-2009 Workshop Kijk Mij Nou  8,00 8795,90

11-03-2009 Kinderpret 11-03-2009 Theater Schaterfontein  163,00 8958,90

18-03-2009 Kinderpret 18-03-2009 Theater de Mosselman  175,00 9133,90

25-03-2009 Kinderpret 19-03-2009 Disko Vlinderfladderfeest  130,00 9263,90

01-04-2009 Kinderpret 01-04-2009 Workshop Fools Parade  44,00 9307,90

08-04-2009 Kinderpret 08-04-2009 Theater Indianenverhalen  130,40 9438,30

15-04-2009 Kinderpret 15-04-2009 Theater: Beer, het verhaal van een held  48,00 9486,30

22-04-2009 Kinderpret 22-04-2009 Theater Dag Hand  133,00 9619,30

13-05-2009 Kinderpret 13-05-2009 Theater Circo Fiasco  104,00 9723,30

20-05-2009 Kinderpret 15-05-2009 Eindfeest & theater  136,00 9859,30

23-09-2009 Kinderpret 23-09-2009 Workshop Kokoskoppop  46,00 9905,30

07-10-2009 Kinderpret 06-10-2009 Workshop Action Paint  32,50 9937,80

07-10-2009 Kinderpret 14-10-2009 Theater Indianen in de Kast  65,00 10002,80

21-10-2009 Kinderpret 21-10-2009 Theater/Workshop Toverschool  293,00 10295,80

28-10-2009 Kinderpret 28-10-2009 Halloween Disko  146,00 10441,80

04-11-2009 Kinderpret 04-11-2009 Workshop Hiphop  82,00 10523,80

11-11-2009 Kinderpret 11-11-2009 Theater Ridderss'n kippenbot  83,00 10606,80

18-11-2009 Kinderpret 18-11-2009 Theater Egel en Trollebol  145,00 10751,80

25-11-2009 Kinderpret 25-11-2009 Disko Middeleeuws Feest  36,00 10787,80

02-12-2009 Kinderpret 02-12-2009 Theater Kobus Verliefd  220,00 11007,80

09-12-2009 Kinderpret 09-12-2009 Peutertheater Zoetekoeksdoreke  95,50 11103,30

    3126,90 11103,30


